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Konkurs L’Oreal Polska dla Kobiet i Nauki

W X, jubileuszowej edycji konkursu L’Oreal Polska dla Kobiet i Nauki przy współpracy z Polskim
Komitetem ds. UNESCO jedno ze stypendiów dla doktorantek zostało przyznane mgr. Magdalenie
Lebiedzińskiej

wykonującej doświadczenia pod opieką dr hab. Mariusza Więckowskiego w Pracowni Bioenergetyki
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i Błon Biologicznych. Magdalena Lebiedzińska jest absolwentką Wydziału Biologii Uniwersytetu
Warszawskiego, obecnie rozpoczęła czwarty rok studiów doktoranckich w Instytucie Biologii
Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN, bada udział białka p66Shc w odpowiedzi komórki na stres
oksydacyjny. Doktorantka jest autorką lub współautorką 11 prac doświadczalnych w tym jednej
w Nature Protocols i jednej w Science oraz 4 prac przeglądowych opublikowanych w krajowych
i zagranicznych czasopismach naukowych. Szczegółowe informacje znajdują się na stronie:
http://www.lorealdlakobietinauki.pl/ oraz na stronie www.loreal.pl w zakładce „Stypendia L’Oreal
Polska dla Kobiet i Nauki – X edycja”.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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